5 Milles Ciutat de Mad
5 Milles

sabado, 07 de mayo de 2016 17:30. h
Menorca
et sl 8,045 Kilometros
RESULTATS ABSOLUTS 5 Milles Ciutat de Maé

Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat T Oficial — m/km T_Real
1 94 Josep Olives Carreras 1999 Cecome C.C.E. Sant Lluis 1- M10 0:28:22 3:32 0:28:21
2 102 Albert Sabater Moll 1996  Xtrem Menorca Triatl6 1- M23 0:28:38 3:34 0:28:38
3 3 Xavier Villalonga Ametller 1990 Xtrem Menorca Triatl 1- M30 0:29:37 341 0:29:37
4 67 Ismael Rotger Melia 1973 1- M40 0:31:07 352 0:31:07
5 45  Francisco Teixidor Marques 1979 1- M35 0:31:14 353 0:31:13
6 47  Flavio Dooley 1977 L6 Esport 2- M35 0:31:56  3:58 0:31:55
7 99 Maria Pallicer Rotger 1978 Menorca Atletisme Intersport  1- F35 0:32:49 4:05 0:32:48
8 72  Lluis Perez Parpal 1985  Undesgrau 2- M30 0:35:31 425 0:35:29
9 9 Sergi Moll Torres 2000 Xtrem Menorca Triatlé 2- M10 0:35:34 4:25 0:35:33
10 91 Toni Segui Jimenez 1978 3- M35 0:35:56 428 0:35:55
11 84  Xavi Sintes Florit 1972  Cecome Cce Sant Lluis 2- M40 0:36:04 4:29 0:36:02
12 78  Esteban Arnau Mufioz 1971 1- M45 0:36:21 431 0:36:18
13 33 Josep Mascaré Gonzélez 1995 2- M23 0:36:24 431 0:36:20
14 74 Mercedes Moller Parera 1958 1- F55 0:36:37  4:33 0:36:35
15 38 Joan Olives Orfila 2000 Xtrem Menorca Triatlo 3- M10 0:36:37 4:33 0:36:37
16 105 Nesto Puig Sanchez 1967 2- M45 0:36:37  4:33 0:36:35
17 97 Rubén Alvarez Samartino 1985 3- M30 0:36:40 433 0:36:35
18 37 Jordi Barcel6 Petrus 1972 No 3- M40 0:36:42  4:34 0:36:41
19 34 Jose Noel Pacheco Miranda 1984 4- M30 0:36:51 435 0:36:45
20 52 Cristobal Torres Alzina 1971 3- M45 0:37:15  4:38 0:37:15
21 108 Juan Luis Pons Gornes 1973 4- M40 0:37:28 439 0:37:23
22 29 Katherine Rowberry 1978 2- F35 0:37:34 440 0:37:31
23 32 Josep Pieres Vilches 2000  Xtrem Menorca Triatl6 4- M10 0:38:03 444 0:38:01
24 101 Carina Cardona Sintes 1970 1- F45 0:38:20 446 0:38:17
25 14 Raul Mus De Haro 1983 5- M30 0:38:50 450 0:38:43
26 36 Jordi Parpal 1991 6- M30 0:39:00 451 0:38:55
27 85 Margaret Sintes Ameller 1971 1- F40 0:39:01 451 0:38:58
28 83 AnaAmetller Fulgueira 1970 BenLlocus 2- F45 0:39:19 453 0:39:17
29 35 Jose RuzTroncha 1961 1- M50 0:39:19 433 0:39:17
30 16 Rafael Gonzalez Fernandez 1983 7- M30 0:39:32 455 0:39:27
31 10 Santi Taboada Sanchez 1975 5- M40 0:39:35 455 0:39:25
32 81 Mari Benejam Capella 1970 3- F45 0:39:36 455 0:39:35
33 15 Raul Llufriu Vidal 1989 8- M30 0:39:43 456 0:39:35
34 40 Javier Garrido 1983 9- M30 0:39:47 457 0:39:43
35 64 Alejandra Pons Andreu 1966 4- F45 0:39:50 457 0:39:46
36 48 Félix Jiménez Encinas 1986 10- M30 0:40:08 459 0:40:02
37 57 Carlos Minuchin Vilafranca 1986 11- M30 0:40:09 439 0:40:05
38 73 Francina Serra Mari 1983  Sasga Yachts L6 Esport Triat  1- F30 0:40:30  5:02 0:40:28
39 44 Francisco Vandenberghe 1979 4- M35 0:40:40 503 0:40:33
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Dorsal
82
31
21
65
51
50
42
11

106
28
41

104

79
27
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30
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61
12
76
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43
92

39
93
68
107
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95
69
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53
8
4
87
24
23
86
100
71
17
18
56
25
98

Nom i Llinatges
Carlos Alario
Juanmi Pons Juanico
Nuria Bort Boix
Aina Lozano Llado
David Berbel Sundberg
David Proud
German Gomez Cara
Sandra Cardona Sintes
Pilar Barrau Martinez
M2 Del Mar Sintes Fortuny
Isabel Miret Moll
Luis Curto Carreras
Tony Zamora Fuentes
Belen Calafell Llabres
Magda Febrer Sintes
Assun Villalonga Gornés
Julia Pons
Mery Cardona Pons
Andrea Pons Thomas
Sandra Camps Melia
Xema Tomaseti Costa
Barbara Andres Bolivar
Francisco Vilasanchez Prada
Guiem Pons Pons
Toméas Manuel Pérez Garcia
Jessica Cardona Pons
Lazaro Alcaide Guarino
Teresa Hernandez Jansa
Carolina Quevedo Riudavets
Ignasi Sirerol Camps
Gemma Traserra Clotet
Jose Sastre Florit
Vanesa Gelabert Coll
Carolina Prieto Pons
Sonia Deya Molina
Vicente Torres Alcina
Montserrat Morla Subirats
Maria Elena Olives Borras
Marta Navarro Pares
Luisa Llabrés Sintes
Juan José Rodriguez Mera
Jill Martin
Pitus Vidal
Perico Duran
Carmen Crespo Canales
Maria Martin Larrafiaga
Lidia Moll Vinent
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Anynax  Club/Ciutat
1973

1970

1978

1993

1980

1949

1980

1971

1981  Tito Runners
1980

1967 C. A. Orién
1960 A. Orién
1979

1978

1963

1967

1986

1983  Xalam Molt
1994

1974 Lo Sport
1964 C.A.Onda
1986

1986

1981

1956  Susodelafuente
1983  Xalam
1977  Xendenguets
1977  BioRunning
1978  BioRunning
1988

1976

1963

1980

1965 Marta'S Team
1974 Marta’S Team
1960 A. Orién
1966

1981

1974 Marta’S Team
1971  Unicas Running
1967  Unicas Running
1962

1976  Port Nou Runners Club
1981  Port Nou
1972  BioRunning
1974  BioRunning
1996  Tito Runners

info@elitechip.net

Pos-Cat
6- M40
4- M45
3- F35
2- F30
5- M35
1- M65
6- M35
2- F40
3- F30
4- F35
5- F45
1- M55
7- M35
5- F35
1- F50
6- F45
4- F30
5- F30
1- F23
3- F40
2- M50
6- F30
12- M30
13- M30
1- M60
7- F30
8- M35
6- F35
7- F35
14- M30
4- F40
3- M50
8- F35
2- F50
5- F40
2- M55
7- F45
8- F30
6- F40
8- F45
5- M45
3- F50
9- M35
10- M35
7- F40
8- F40
2- F23

T_Oficial
0:42:02
0:42:19
0:42:22
0:42:34
0:42:53
0:43:08
0:43:38
0:44:39
0:44:51
0:44:53
0:45:14
0:45:14
0:45:21
0:45:31
0:45:51
0:45:51
0:46:10
0:46:11
0:46:12
0:46:14
0:46:27
0:46:44
0:46:55
0:47:00
0:47:40
0:47:47
0:47:48
0:48:01
0:48:01
0:48:09
0:48:12
0:48:29
0:48:29
0:48:37
0:48:37
0:48:46
0:48:55
0:48:55
0:48:59
0:49:33
0:49:44
0:50:15
0:50:47
0:50:47
0:50:52
0:50:52
0:50:53
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m/km
5:13
5:16
5:16
5:17
5:20
5:22
5:25
5:33
5:34
5:35
5:37
5:37
5:38
5:39
5:42
5:42
5:44
5:44
5:45
5:45
5:46
5:49

5:50

5:56
5:56
5:56
5:58
5:58
5:59
5:59
6:02
6:02
6:03
6:03
6:04
6:05
6:05
6:05
6:10
6:11
6:15
6:19
6:19
6:19
6:19

T Real
0:41:57
0:42:10
0:42:09
0:42:27
0:42:47
0:43:02
0:43:32
0:44:35
0:44:48
0:44:49
0:45:07
0:45:07
0:45:15
0:45:28
0:45:47
0:45:47
0:46:03
0:46:06
0:46:09
0:46:10
0:46:18
0:46:39
0:46:47
0:46:52
0:47:34
0:47:41
0:47:43
0:47:51
0:47:50
0:48:04
0:48:06
0:48:20
0:48:21
0:48:37
0:48:33
0:48:38
0:48:47
0:48:47
0:48:55
0:49:24
0:49:33
0:50:11
0:50:36
0:50:34
0:50:42
0:50:42
0:50:50



Dorsal
87 19
88 66
89 54
0 26
91 55
92 49
3 62
Retirat
1 5

Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat

Pau Vidal Nadal

Ague Pons Pons
Carolina Olives Alzina
Marga Riera Manent
Carole Toomey

Elaine Yallop

Anabel Garcia Orfila

Vanessa Noguero Torres
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1973
1979
1993
1964
1963
1964
1992

1982

Port Nou
BioRunning

BioRunning

info@elitechip.net

Pos-Cat
- M40
- F35
F30
F50
- F50
- F50
10- F30

T_Oficial
0:50:57
0:50:59
0:50:59
0:52:59
0:55:24
0:55:24
0:58:35

Ret.
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m/km
6:20
6:20
6:20
6:35
6:53
6:53
7:17

T_Real
0:50:45
0:50:48
0:50:49
0:52:50
0:55:15
0:55:16
0:58:32
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